
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ochrany prostředí  

 

 

Sídlo :  Mar iánské  nám.  2 ,  110 01  Praha  1  
Pracoviš tě :  Jungmannova  35 /29,  111 21  Praha  1  
t e l . :  236001111,  Kontak tn í  cent rum:  12444  
e -mai l :  posta@praha .eu  

   
 CNI Tisk servis spol. s r.o. 

Ing. Pavel Balloš 
K Juliáně 150 
16400  Praha 6 

 

   
 
Váš dopis zn. Č. j. Vyřizuje / linka Datum 
 MHMP 93159/2017/EIA/3587P/Be Ing. Beranová / 4443 20.1.2017 
 Sp. zn. Počet listů / příloh 
 S-MHMP 2059329/2016 OCP 2 / 0 
 
Věc: „Novostavba provozního a skladovacího objektu CNI Tisk servis spol. s r. o., parc. 

č. 692, 693, 694, k. ú. Přední Kopanina“ – sdělení dle § 6 odst. 3 zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), v platném znění 

 
Dne 15.11.2016 obdržel odbor ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy oznámení 
s náležitostmi dle přílohy č. 3a, a to podlimitního záměru k bodu 10.4 (Skladování vybraných 
nebezpečných chemických látek a přípravků (vysoce toxických, toxických, zdraví škodlivých, 
žíravých, dráždivých, senzibilizujících, karcinogenních, mutagenních, toxických pro reprodukci, 
nebezpečných pro životní prostředí) a pesticidů v množství nad 1 t; kapalných hnojiv, 
farmaceutických výrobků, barev a laků v množství nad 100 t) kategorie II přílohy č. 1 k zákonu č. 
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), v platném znění. 
 
Kód záměru: PHA3587P (Informační systém EIA - www.cenia.cz/eia) 
 
Charakter záměru: 
Předmětem záměru je výstavba nové skladové haly pro uskladnění barev pro polygrafický 
průmysl (převážně ofsetových a vodou ředitelných) ve stávajícím areálu společnosti. V současné 
době se v areálu nachází administrativně-skladový objekt č. 692, provozně-skladový objekt č. 
693 a plechová přístavba k objektu 693. Objekt 693 a přístavba jsou určeny k demolici. Nově 
bude postavena hala o rozměrech cca 60 x 18 m, střecha bude sedlová, výška hřebene 
nepřesáhne 352,00 m n. m. Bpv. Po realizaci záměru dojde k novému uspořádání skladu i 
provozu. Většina barev bude skladována v objektu č. 693, do objektu č. 692 se přesune tónovací 
centrum lihových barev. Skladovací kapacita ofsetových barev je v současnosti 25 000 kg, 
vodových a lihových UV barev 57 500 kg. Okamžitá skladová zásoba v současné době činí 70 t 



MHMP 93159/2017/EIA/3587P/Be 2 

barev, 14 t lepidel, 3 294 m2 pomocných materiálů (netkané textilie, tiskové gumy) a 0,9 t 
knihařských šicích drátů. Ve výhledu (2017) bude činit 75 tun barev, 16 tun lepidel, 3 558 m2 
pomocných materiálů a 1 t knihařských šicích drátů. Skladovací kapacita je 25 000 kg 
ofsetových barev a 57 500 kg vodových a lihových UV barev. 
Barvy jsou skladované v uzavřených nádobách na paletách, zabezpečené proti převrácení a pádu 
strečovou fólií. Distribuce barev probíhá bez otevírání nádob. Menší část barev je používána 
v tónovacích centrech, případně jsou barvy přebalovány do menších nádob. Manipulace je 
vysokozdvižnými vozíky. Barvy jsou uskladněny na paletách ve skladech se záchytnými 
jímkami. Provozem nevznikají technologické odpadní vody. Malé množství vody se používá při 
úklidu. Nebezpečné odpady jsou shromažďovány do označených sudů o objemu 200 l. Odpadní 
kapalné odpady (nespotřebované zbytky barev) jsou shromažďovány v plastových 30litrových 
kanystrech. Po naplnění kanystrů je odpad odvezen ke zneškodnění. 
Po realizaci záměru bude vytápění nového objektu č. 693 prováděno samostatnou kotelnou na 
zemní plyn o regulovaném výkonu 9 – 45,5 kW s měrnými emisemi oxidů dusíku do 
26 mg/kWh. 
Nový objekt bude napojen novou splaškovou kanalizační přípojkou na stávající areálovou 
splaškovou kanalizaci, která je napojena na kanalizační řad v ulici K Juliáně. Srážkové vody 
budou likvidovány ve vsakovacím objektu (vsakovací koše – tunely) o celkovém objemu 
26,6 m3. 
 
 
Umístění: kraj: Hlavní město Praha 
 obec: hlavní město Praha 
 městská část: Praha – Přední Kopanina 
 katastrální území: Přední Kopanina 
 
 
Oznamovatel: CNI Tisk servis spol. s r. o., K Juliáně 150, 164 00 Praha 6 – Přední Kopanina 
  IČ: 45789011 
 
Zpracovatel oznámení: Ing. Jan Král, držitel autorizace č. j. 7150/1276/OIP/03, 
prodloužena rozhodnutím č. j. 78800/ENV/12 do 12. 3. 2018 
 
Na základě předloženého oznámení podlimitního záměru, vyjádření orgánu ochrany 
přírody vylučujícího možný vliv na území soustavy Natura 2000 a s přihlédnutím k zásadám 
uvedeným v příloze č. 2 zákona bylo zjištěno, že nedojde k významnému ovlivnění 
životního prostředí a veřejného zdraví. Příslušný úřad dle § 22 písm. a) a § 23 odst. 10 
citovaného zákona sděluje, že podlimitní záměr 



MHMP 93159/2017/EIA/3587P/Be 3 

 „Novostavba provozního a skladovacího objektu CNI Tisk servis spol. s r. o., parc. č. 692, 
693, 694, k. ú. Přední Kopanina“ 
 
nepodléhá zjišťovacímu řízení dle citovaného zákona. 
 
Sdělení dle § 6 odst. 3 citovaného zákona nenahrazuje vyjádření dotčených orgánů státní správy, 
ani příslušná povolení podle zvláštních předpisů a není ani rozhodnutím vydaným ve správním 
řízení, nelze se proto proti němu odvolat. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jana  C i b u l k o v á 
vedoucí oddělení posuzování 
vlivů na životní prostředí 
Odbor ochrany prostředí 
 
-podepsáno elektronicky- 
 
-otisk úředního razítka- 
 
 


		2017-01-20T13:57:43+0100
	Ing. Jana Cibulková




